

Departament: MECANICA CONSTRUCȚIILOR  
Post vizat: Șef Lucrări, poziția 27  
Candidat: Asist. dr. ing. Ștefan Marius BURU



FACULTATEA DE  
**construcții**

## Anexa 4

### Rezoluție Comisie de verificare

### FISA DE VERIFICARE A INDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

Candidat asist. dr. ing. Ștefan Marius BURU, înscris la concursul pentru ocuparea postului de Șef Lucrări la Facultatea Construcții, Departamentul Mecanica Construcțiilor, poziția 27.

Criteria / subcriteriu	Evaluare	Document doveditor
<b>1. Activitatea didactică</b>		
1.a. autor / coautor / lucrări didactice publicate la edituri recunoscute	2	(se regăsesc în lista de lucrări)
1.b. autor / coautor / lucrări de laborator redactate și realizate practic	3	(se regăsesc în dosar)
<b>2. Activitatea științifică</b>		
2. a. autor / coautor / lucrări științifice publicate (conform criteriilor minimale aprobate de Senat)	22	(se regăsesc în lista de lucrări)
2. b autor / coautor / alte lucrări ( proiecte, studii, etc.)	-	(se regăsesc în lista de lucrări)
2. c. participări în colective de cercetare	2	(se regăsesc în lista contractelor de cercetare)
<b>3. Activitate în folosul comunității academice</b>		
3. a. activitate în comisii permanente la nivel de departament / facultate / universitate	Nu	Atestat departament / facultate/universitate
3. b. membru în structuri ale unor organizații naționale și internaționale	Nu	Atașați copii după documente doveditoare

Data 15 ianuarie 2019 Semnătură: 

#### Instrucțiuni:

- Candidatul completează coloana a II-a (evaluare), unde este cazul.
- Candidatul va atașa, dacă este cazul, documente doveditoare, în xerocopie, pentru acele criterii a căror evaluare nu este posibilă pe baza conținutului dosarului.

FACULTATEA DE CONSTRUCȚII

Nr. 11 / 22.01.2019

ROMANIA  
DECAN

Conf. dr. ing. Nicolae CHIRĂ

DIRECTOR DEPARTEMENT

Prof.dr. ing. Cosmin G. CHIOREAN

## REZOLUȚIA

Comisiei de analiză a dosarelor candidaților înscriși la concursul pentru ocuparea posturilor didactice vacante în Facultatea de Construcții, cu privire la verificarea informațiilor din fișa de verificare

Departamentul: MECON

Postul: Șef de lucrări, poziția 27 din Statul de funcții al departamentului pe anul universitar 2018-2019. Postul a fost publicat în Monitorul Oficial, partea a III-a, nr.1359 din 5 decembrie 2018.

Structura postului: Mecanica I / Metode numerice

Candidat: Dr. ing. Buru Stefan Marius

Dosarul de concurs İNDEPLINEȘTE / ~~NU İNDEPLINEȘTE~~ standardele minime pentru ocuparea postului de ȘEF DE LUCRĂRI

OBSERVAȚII

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

Cluj-Napoca,  
22.01.2019

Comisia de analiză a dosarelor pentru ocuparea posturilor didactice:

Conf.dr.ing. Ștefan I. GUȚIU  
Prof.dr.ing. Cosmin G. CHIOREAN  
Conf.dr.ing. Mihai NEDELȚU  
Conf.dr.ing. Ligia MOGA  
Conf.dr.ing. Zsolt NAGY  
Ș.L. dr.ing. Voichița ROIB  
Ș.L. dr.ing. Alexandra DANCIU

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---